
Zhotovitel:

Jméno:
Zápis v obchod. rejstříku:
Zastoupeny:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

a

Objednatel

Jméno:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

SMLOUVA o DÍLO
Číslo zhotovitele 30010/24

|.
www" STRANY

Sport-Technik Bohemia s.r.o.
u Městského soudu v Praze pod spls.zn. (: 24100
Michal Bohdanecky, jednatel
Sokolovská 126/40, 186 00 Praha 8
sídlo společnosti
49618555
CZ49618555
Fio banka, a.s.
2001994739/2010

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ _
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu
v Hradci Králové, sp. zn. Pr 52
Ing. Tomášem Pospíšilem, ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
64809447
C264809447
Komerční banka, a.s.
636270217/0100

(oprávnění zástupci ve věcech technických)

u.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Na základě této smlouvy o dílo se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo, a to opravu stávajících sportovních ploch v prostoru areálu školy ZŠ a MŠ Kukleny
v Hradci Králové, na základě zadávacího řízení kveřejné zakázce malého rozsahu č. 124051

v v vs názvem „OPRAVA ŠKOLNÍHO HRISTE zš A MŠ KUKLENY" (dále jen „zakázka") a nabídky
zhotovitele podané do daného zadávacího řízení (dále jen jako „dílo“), a objednatel se zavazuje
dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených v této smlouvě o dílo. Předmět díla je
blíže vymezen v čl. lll. této smlouvy.

Dne: 14.v 12:47:04
1 l Čj: NHK/38970024

Listinu Příloh:2 %ÉÁ / %



|||.
PŘEDMĚT DÍLA

1. Předmět díla je určen zadávací dokumentaci výše uvedené veřejné zakázky, včetně přílohy č. 1 a č.
2, tj. projektové dokumentace a soupisu prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr.

2. Dílo se skládá zejména z následujících prací:
. oprava stávajících sportovních ploch školního hřiště:

— oprava atletického oválu o délce 200 m se sprinterskou rovinkou délky 75 m s umělým
sportovním povrchem typu EPDM;

— oprava 2 ks víceúčelových hřišť o rozměru 24,12 x 13,02 rn s umělým povrchem typu
EPDM; '

— oprava hřiště pro malou kopanou s umělým trávníkem o rozměru 36 x 18 m;
— oprava sektoru pro skok daleký a sektoru vrhu koulí.

3. Zhotovitel je povinen provést dílo v nejvyšší možné jakosti, vsouladu se zadávacími podmínkami
zakázky a v souladu se všemi příslušnýml právními předpisy platnými a účinnými v České republice a
příslušnými českými a harmonizovanými českými technickými normami (ČSN, ČSN EN, případně i
dalšími příslušnými), které se svým obsahem vztahují k dodávkám (materiálům, věcem), službám a
pracím tvořících dílo.

4. Veškeré zhotovitelem dodané věci, zpracované zhotovitelem při provádění díla včetně jejich
příslušenství, musí být nové, vsouladu se zadávacimi podmínkami zakázky a vsouladu se všemi
platnými právními předpisy České republiky a Evropské unie (zejména bezpečnostními a
technickými) a českými a evropskými technickými normami (ČSN, ČSN EN, případně další), které se
vztahují ktěmto věcem, a to jak závaznými, tak doporučenými, a budou dodány včetně veškeré
příslušné dokumentace, za jejíž správnost a úplnost zhotovitel odpovídá.

5. Součástí závazku zhotovitele řádně provést dílo je i závazek zhotovitele udržovat v místě plnění a
jeho okolí pořádek po celou dobu trvání provádění díla a případného odstraňování vad po převzetí
díla, převezme-li objednatel dílo i s vadami, to vše včetně průkazného provedení závěrečného
důkladného úklidu všech prováděním díla a případným odstraňováním vad dotčených prostor, tj. i
včetně likvidace všech vzniklých odpadů v souladu s platnými právními předpisy, a to tak, že veškeré
od pady budou předány příšlušné oprávněné osobě s ohledem na jejich vlastnosti.

6. Vznikající odpady budou likvidovány vsouladu se zákonem č. 185/2001 Sb. — zákon o odpadech,
dále zákonem č. 477/2001 Sb. - zákon o obalech a obalových odpadech a vyhláškou MŽP č.
383/2001 — o podrobnostech nakládání s odpady. Výstavba a stavební práce budou probíhat tak,
aby omezily nepříznivé vlivy prašností a hluku na své okolí. Budou přiloženy doklady o zneškodnění
a zlikvidování vzniklých odpadů, apod. Doklady budou potvrzeny příjemcem odpadu. Odpady budou
skladovány v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. — zákon o odpadech, dále zákonem č. 477/2001
Sb. — zákon o obalech a obalových odpadech a vyhláškou MŽP &. 383/2001 — o podrobnostech
nakládání s odpady.

7. Jestliže ze zadávací dokumentace (výzvy) kvýše uvedené veřejné zakázce, : nabídky zhotovitele
nebo zjiných podkladů pro provedení díla vyplývají zhotoviteli povinnosti vztahující se k realizaci
předmětu díla, avšak tyto povinností nejsou výslovně v této smlouvě uvedeny, smluvní strany se
pro tento případ dohodly, že i tyto povinnosti zhotovitele jsou součástí obsahu závazkového vztahu
založeného touto smlouvou a zhotovitel je povinen je v plném rozsahu dodržet.



8. Zhotovitel se zavazuje s potřebnou péčí provést na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související
plnění a práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla (obstará vše, co je k řádnému
provedení díla potřeba). Součástí díla jsou taki práce blíže nespecifikované, které jsou však nezbytné
k řádnému provedení díla a o kterých vzhledem ke své kvaliňkaci a zkušenostem zhotovitel měl nebo
mohl vědět a bez jejichž realizace se nedá dílo řádně dokončit, příp. užívat. Provedení těchto prací
nezvyšuje cenu díla.

9. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy má všechny dokumenty (podklady), které
jsou součástí zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, kdíspozici alespoň v jednom
vyhotovení. Zhotovitel dále prohlašuje, že se detailně seznámil se všemi dokumenty (podklady)
k veřejné zakázce, s rozsahem a povahou předmětu plnění této smlouvy, že jsou mu známy veškeré
technické, místní, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy,
a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci
předmětu plnění této smlouvy v dohodnutý termín a za dohodnutou smluvní cenu uvedenou vtěto
smlouvě.

10. Zhotovitel je povinen přiložit podrobný časový harmonogram prací, který tvoří přílohu a
nedílnou součást této smlouvy aje pro zhotovitele závazný.

11.Práce nad rozsah díla dle této smlouvy (vícepráce), budou realizovány, jen pokud o ně bylo po
vzájemné dohodě písemným dodatkem k této smlouvě dílo rozšířeno.

IV.
, TERMÍNY-A-MÍ-STG-"PLNĚNÍW

1. Termín zahájení provádění díla (zároveň termín předání staveništěk od 1. 7. 2024.

2. Termín zahájení je zhotovitel povinen předem konzultovat svedením školy sohledem na provoz
školy.

3. Termín dokončení a předání díla (zároveň termín vyklizení staveníště): nejpozději do 30. 9. 2024.

4. Místem plněníjsou stávající sportovní plochy školního hřiště ZŠ a MŠ Kukleny, Pražská 198, 500 04
Hradec Králové.

v.
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena díla vsouladu s nabídkou zhotovitele ve výše
uvedeném zadávacím řízení činí bez DPH 3.393.436,86 Kč.

2. Výše uvedená cena je sjednána jako nejvýše přípustná po celou dobu účinnosti této smlouvy. Jsou
v ní zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné pro řádné a včasné splnění celého předmětu
smlouvy. Zhotovitel dále prohlašuje, že se řádně seznámil smístními podmínkami souvisejícími
s prováděním díla a v ceně zohlednil veškeré možné okolnosti s ohledem na charakter a rozsah díla.

3. Platba proběhne na základě faktury (daňového dokladu) vystavené zhotovitelem nejpozději do 15
dnů ode dne předání a převzetí díla dle objednatelem písemně odsouhlaseného soupisu
provedených prací, který musí být přílohou faktury. Faktura — daňový doklad musí obsahovat
veškeré náležitosti dle platných právních předpisů.

4. Splatnost faktur se sjednává na 14 dnů ode dne písemného vystavení faktury zhotovitelem za
předpokladu, že faktura bude doručena objednateli do čtyř dnů ode dne jejího písemného

3



vystavení. Pokud bude faktura doručena objednateli později, prodlužuje se její splatnost o počet
dnů, o nějž doručení faktury objednateli přesáhlo dobu čtyř dnů ode dne jejiho vystaveni.

. Faktura se považuje za řádně a včas zaplacenou, jestliže vtermínu, kdy je splatná, bude celá
fakturovaná částka odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

. Nebude—li faktura (daňový doklad) obsahovat všechny zákonné náležitosti (případně bude
obsahovat chybně údaje) nebo nebude obsahovat jako přílohu objednatelem písemně
odsouhlasený soupis provedených prací, je objednatel oprávněn takovou fakturu doporučenou
poštou nebo osobně (prostřednictvím zaměstnance objednatele) vrátit zhotoviteli. Faktura musí být
vrácena do data její splatnosti. Vtakovém případě objednatel neni vprodlení v případě jejího
nezaplacení ve lhůtě její splatnosti a zhotovitel je povinen vystavit a doručit objednateli novou,
řádnou fakturu se správnými náležitostmi a přílohou. Pro splatnost nově vystavené faktury platí
výše uvedené ustanovení o splatnosti prvotně vystavené faktury.

. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

SANKCE

. Vpřípadě prodlení objednatele se zaplacením řádně provedeného díla je zhotovitel oprávněn
účtovat objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,15 % z dlužné částky za každý započatý den
prodlení.

. V případě prodlení zhotovitele se zahájením nebo řádným provedením díla je objednatel oprávněn
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,15 % zceny díla bez DPH za každý započatý den
prodlení.

. V případě, že se zhotovitel při provádění díla odchýlí (bude v prodlení) od časového harmonogramu
o více než 5 pracovních dnů, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
2.500,- Kč za každý další den prodlení, a to až do doby dokončení prací, s nimiž je dle závazného
harmonogramu v prodlení.

. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním každé jednotlivé reklamované vady nebo každé
jednotlivé vady uvedené v předávacím protokolu díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 1.000; Kč za každý započatý den prodlení. Označí—li objednatel, že se jedná
o vadu, která sama o sobě nebo ve spojení sjinými podstatným způsobem omezuje užívání díla
nebo funkčně nebo esteticky brání jeho užívání, případně v důsledku takové vady hrozí nebezpečí
vzniku škody, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve dvojnásobné výši, tj.
2.000,— Kč.

. Vpřípadě porušení předpisů upravujících bezpečnost a zdraví při práci je objednatel oprávněn
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000; Kč za každé jednotlivé takové porušení.

. V případě, že bude zjištěno, že stavební denik není přístupný v pracovní době na stavbě, je
objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000; Kč za každý jednotlivý
takový zjištěný případ.

. Vpřípadě, že bude zjištěno, že na staveništi neni udržován pořádek a čistota nebo staveniště
nebude zabezpečeno proti vniku nepovolaných osob, je objednatel Oprávněn účtovat zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 1.000; Kč za každý jednotlivý takový zjištěný případ.



8. Zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody vzniklý

10.

11.

z porušení povinnosti, kterou smluvní pokuta utvrzuje. Ustanovení & 2050 občanského zákoníku se
nepoužije.

Smluvní strany prohlašují, že sjednané smluvní pokuty (jejich výše) odpovídají hodnotě jimi
utvrzené smluvní povinností.

Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne doručení výzvy objednatele zhotoviteli kjejí úhradě
(tato výzva může mít formu faktury, v takovém případě platí splatnost uvedená v této smlouvě bez
ohledu na datu splatností uvedené na faktuře). To však neplatí v případě smluvních pokut za každý
započatý den prodlení se splněním povinnosti, kterou smluvní pokuta utvrzuje. V takových
případech je smluvní pokuta splatná vždy každý následující den po každém takovém dni prodlení.

Pohledávku ztitulu smluvní pokuty nebo jakoukoliv jinou pohledávku objednatele vsouvislosti
stouto smlouvou může Objednatel jednostranně započíst na jakoukoliv pohledávku zhotovitele
v souvislosti s touto smlouvou.

vn.
ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA, ZÁRUKA ZA JAKOST. REKLAMACE

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mit jakost a provedení stanovené touto smlouvou, předmětnou
zadávací dokumentaci (výzvou) včetně jejich příloh a všemi příslušnými technickými normami, které
se vztahují kmateriálům a pracím prováděným na základě této smlouvy O dílo, jinak jakost a
provedení vhodné pro účel patrný z této smlouvy.

Neodpovídá-li dílo požadavkům dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, je vadné.

Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost. Touto zárukou za jakost se zhotovitel zavazuje, že dílo
bude mít po celou dobu záruční doby vlastnosti (jakost a provedení) uvedené vodst. 1 tohoto
článku a bude způsobilé pro použití pro účel dle odst. 1 tohoto článku. Záruční doba na celé dílo je
poskytována na 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet převzetím díla. V případě však, že objednatel
převezme dílo svadami, uvedená záruční doba se prodlouží o dobu Od převzetí díla svadami do
odstranění poslední vady zjištěné při předání a převzetí díla.

Záruční doba neběží ode dne uplatnění vady, na niž se vztahuje záruka za jakost, do doby
odstraněni této vady, tj. po tuto dobu se běh záruční doby přerušuje.

Reklamací lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná
objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

Lhůtu na odstranění reklamovaných vad sjednají Obě smluvní strany písemně podle povahy a
rozsahu reklamované vady. Nedojde-lí mezi Oběma stranami kpísemné dohodě o termínu
Odstranění reklamované vady, platí, že reklamované vada musí být Odstraněna nejpozději do 10
dnů Ode dne doručení reklamace zhotoviteli.

Zhotovitel je povinen zahájit Odstraňování reklamované vady bezodkladně a tyto řádně odstranit ve
výše uvedené lhůtě, a to i v  případě, že reklamaci neuznává za oprávněnou. Zhotovitel je povinen
při záručním Odstraňování vad používat vždy nové a originální náhradní věci.

Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel, dokud se neprokáže, že vada byla
reklamována neoprávněně. Prokáže—li se, že objednatel reklamoval neoprávněně, je povinen
uhradit zhotoviteli veškeré náklady zhotovitelem účelně, nezbytně a prokazatelně vynaložené
vsouvislosti sodstraněním neoprávněně reklamované vady. Vpřípadě, že zhotovitel nedoručí
objednateli do 7 dnů ode dne doručení písemné reklamace objednatele zhotoviteli písemné
odůvodněné odmítnutí oprávněnosti reklamace, je oprávněnost reklamace považována za
zhotovitelem uznanou a bez dalšího za prokázanou.



10.

11.

12.

| O odstranění reklamované vady seplší smluvní strany protokol, ve kterém objednatel potvrdí
odstraněni vady, nebo zdůvodnl, proč údajné odstranění vady odmítá.

V případě, že zhotovitel bude v prodlení s odstraněním reklamované vady, je objednatel oprávněn
odstranění vady provést sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele. Náhrada
nákladů na odstranění reklamované vady bude uhrazena zhotovitelem na základě faktury vystavené
objednatelem s tím, že pro splatnost této faktury platí obdobně výše uvedená ustanovení o
splatnosti faktury za provedení díla. Tím není dotčeno právo objednatele na zaplacení výše uvedené
smluvní pokuty zhotovitelem.

Objednateli přísluší též právo na náhradu účelně vynaložených nákladů vsouvislosti s uplatněním
reklamace (tj. s uplatněním práv ze záruky za ja kost nebo odpovědnosti za vady).

Menší vady, které se vyskytly v záruční době a jejichž odstraněni vyžaduje okamžitého zásahu, ale
nevyžadují účast zhotovitele, mohou být odstraněny objednatelem, popř. jím smluvně zajištěnou
třetí osobou, na náklady zhotovitele, oznámí-li takový úmysl objednatel prokazatelně zhotoviteli
bezodkladně poté, kdy se vada projeví, a zhotovitel takový postup prokazatelně odsouhlasí. Při
úhradě náhrady těchto nákladů se postupuje dle odst. 10. tohoto článku smlouvy.

VIII.

oALší UJEDNÁNÍ o PROVÁDĚNÍ DÍLA
Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně při respektování zejména:

- stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů, právních předpisů o bezpečnosti práce a
zařízení při stavebních pracích a o zajištění požární ochrany, vše v platném a účinném znění s
tím, že je zhotovitel povinen provést vtomto směru příslušná školení zaměstnanců a dalších
osob pracujících na staveništi a provést o tom písemný záznam,

- požadavků stanovených k tomu oprávněnými orgány veřejné správy,

- příslušných českých a harmonizovaných českých technických norem,

- požadavků uvedených v předmětné zadávací dokumentaci a jejích přílohách,

— pokynů objednatele. V případě, že zhotovitel zjistí, že pokyny objednatele určené k provedení
díla jsou v rozporu s touto smlouvou a neumožňují tak řádné provedení díla v souladu s touto
smlouvou, upozorní na to písemně nebo jinou prokazatelnou formou objednatele, a to ihned
poté, co tuto skutečnost zjistil nebo mohl zjístit při vynaložení potřebné péče.

Zhotivel je povinen zajistit včas jakákoli povolení, schválení, vyjádření či stanoviska dotčených
orgánů veřejné správy a vlastníků inženýrských sítí, nutných pro řádné provedení díla, a to na svůj
náklad.

Zjisti-li zhotovitel při provádění díla na staveništi skryté překážky, neuvedené vzadávací
dokumentaci ani vzápise o odevzdání staveniště, znemožňující řádné provedení díla, je povinen
tuto skutečnost oznámit bez zbytečného odkladu objednateli.

Zhotovitel zabezpečí důkladné zakrytí všech dotčených prostor proti prachu a mechanickému
poškození.

Zdroj energií (el. energie, případně dalších) si zajistí zhotovitel na své náklady.

Objednatel není povinen pro zhotovitele zajistit jakékoliv zázemí pro provádění díla (uloženi
materiálu a nářadí, šatnu, sociální zařízení, atd.).

Zhotovitel si v případě potřeby zajistí vybudování zřízení staveniště vpotřebném rozsahu po
projednání celé záležitosti spříslušným vlastníkem, správcem nebo uživatelem dotčených
nemovitostí, stejně jako zajistí veškerá další povolení nebo jiné správní akty a dopravně inženýrská
opatření případně nutné kužívání veřejných ploch dotčených prováděním díla, popř. nutné pro



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

řádně a bezpečné provedení díla např. opatření obecné povahy ke stanovení přechodné úpravy
provozu na pozemní komunikaci, a to vše na svůj náklad a odpovědnost.

V průběhu provádění dila budou důsledně dodržovány zásady bezpečnosti práce, včetně Opatření
ochranných konstrukcí, zábran, atd. ta k, aby nedošlo k úrazu.

Veškeré práce budou prováděny s ohledem na zajištění bezpečného provoz školy.

Zhotlvtel se zavazuje zajistit po celou dobu provádění díla ochranu příslušného staveniště.
Zhotovitel zodpovídá za zabezpečení staveniště proti vniknutí třetích osob v době realizace i mimo
pracovní dobu. Objednatel nenese jakoukoli zodpovědnost za případné vniknutí třetích osob na
staveniště a s tím souvisejícími následky.

V rámci provádění p r a c í  na díle se zhotovitel zavazuje minimalizovat možné negativní vlivy na
životní prostředí a okolí stavby — zvláště prašnost, hluk, znečištění komunikací.

Zhotovitel zodpovídá za případné porušení skrytých instalací a konstrukcí. V případě jejich narušení
je uvede do původního a funkčního stavu.

Zhotovitel nese nebezpečí škody nebo zničení dotčeného díla až do předání a převzetí díla. Jestliže
však objednatel převzal dílo svadami, přechází nebezpečí škody na dílo na objednatele až
odstraněním všech vad uvedených vpředávacím protokolu. Nebezpečí škody na staveništi
přechází na objednatele předáním a převzetím díla a řádném vyklizením staveniště zhotovitelem.
Jestliže však objednatel převzal dílo svadaml, přechází nebezpečí škody na staveništi ze
zhotovitele na objednatele až odstraněním všech vad uvedených vpředávacím protokolu a
řádném vyklizení staveniště zhotovitelem.

Zhotovitel nese odpovědnost za škodu způsobenou objednateli také:

- v důsledku chybného vystavení daňového dokladu vč. DPH, přestože měl být uplatněn režim
přeneseni DPH,

- rovněž vpřípadech, kdy zhotovitel předá daňový doklad pozdě, než jak vyplývá ztěto
smlouvy nebo platných práímích předpisů,

- v důsledku vrácení faktury (daňového dokladu) : důvodu uvedeni nesprávných nebo
neúplných náležitostí nebo údajů nebo z důvodu nepřipojení správné přílohy.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, a to kdykoliv po celou dobu provádění. Zjisti-lí,
že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl
dílo řádným způsobem. Neučiní—li tak zhotovitel ani v přiměřeně době, může objednatel odstoupit
od smlouvy, vedl—li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy.

V průběhu provádění díla budou konány kontrolní dny dle potřeby objednatele, minimálně však
1x týdně. Kontrolní den svolává objednatel, a to zápisem do stavebního deníku minimálně tři dny
předem a popř. i telefonicky, popř. bude termín dalšího kontrolního dne dohodnut vzávěru
: kontrolního dne. Závěry z kontrolního dne musí mít písemnou podobu, budou podepsány
zástupci obou smluvních stran. Žádný zápis z kontrolního dne není způsobilý zvýšit výše uvedenou
cenu za dílo, nicméně může sloužit jako podklad pro vyhotovení příslušného písemného dodatku
ke smlouvě.

Dílo nebo jeho část vykazující nesoulad se zadávací dokumentací včetně jejich příloh či pokyny
objednatele, je zhotovitel povinen na prokazatelnou žádost objednatele v přiměřené lhůtě na své
náklady a odpovědnost odstranit a učinit o tomto zápis do stavebního deniku. V opačném případě
je objednatel oprávněn odstranit uvedený nesoulad na náklady zhotovitele sám nebo
prostřednictvím třetí osoby s tím, že při úhradě náhrady těchto nákladů se postupuje obdobně dle
odst. 10. článku VII. této smlouvy.

18. Zhotovitel je povinen mít sjednáno od uzavření této smlouvy až do předání dila bez vad a po dobu
záruční doby pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám jeho činnosti se
sjednaným garantovaným pojistným plněním ve výši min. 1.000.000,- Kč. Zhotovitel je povinen
předat objednateli doklad o tomto pojištění (např. kopii pojistné smlouvy nebo pojistku) nejpozději

7



19.

20.

21.

2.

při podpisu této smlouvy o dílo. Nepředložení takového dokladu, zánik pojištění nebo snížení výše
garantovaného pojistného plnění pod uvedenou minimální hranici v průběhu plnění smlouvy bez
jeho opětovného bezodkladného dorovnání na uvedenou minimální hranici bude posuzováno jako
podstatné porušení smlouvy zhotovitelem. Náklady na pojištění odpovědnosti jsou zahrnuty v ceně
díla dohodnuté v této smlouvě. *

Pokud zhotovitel použije při provádění díla subdodavatele, odpovídá za provedení jejich prací
objednatell, jako by tyto práce provedl a prováděl sám (ustanovení 5 2914 věta druhá občanského
zákoníku se nepoužije) a také odpovídá za jejich řádnou věcnou a časovou koordinaci.

Veškeré práce na díle musí být prováděny pracovníky s příslušnou nezbytnou odbornou kvalifikací.
Doklad o příslušné kvalifikaci těchto pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen
doložit.

Zhotovitel zajistí po dokončení všech prací průkazné provedení závěrečného důkladného čistého
úklidu všech dotčených prostor, včetně uvedení přístupových cest do původního stavu.

IX.

Wl!
Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník sloužící jako doklad
o průběhu provádění díla. Tato povinnost končí předáním zhotoveného díla bez jakýchkoliv vad, či
odstraněním poslední vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla bez vad. V průběhu pracovní
doby musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný. Obsahové náležitosti stavebního deníku a
způsob jeho vedení se řídí platnými právními předpisy. Vadou ve smyslu této smlouvy se rozumí i
tzv. „nedodélky".

Žádný zápis ve stavebním deníku není způsobilý zvýšit výše uvedenou cenu za dílo, nicméně může
sloužit jako podklad pro vyhotovení příslušného písemného dodatku ke smlouvě.

x.
PŘERUŠENÍ PROVÁDĚNÍ DÍLA

Zhotovitel je oprávněn na nezbytné nutnou dobu a v nezbytném rozsahu přerušit provádění díla,
jestliže:

- provádění díla brání vyšší moc (za události vyšší moci se pro potřeby této smlouvy rozumí
událostí, které nastaly za okolnosti, které nemohly být odvráceny smluvními stranami, které
nebylo možné předvídat, a které nebyly způsobeny chybou nebo zanedbáním žádné ze
smluvních stran jako například války, revoluce, požáry, záplavy, zemětřesení, vichřice s tím, že
událostí vyšší moci není nedostatek příslušného úředního povolení apod.),

- při výskytu vážných skrytých překážek bránících řádnému provádění díla, o nichž zhotovitel
nevěděl, a ani při vynaložení potřebné odborné péče nemohl vědět, ani nemohl celou situaci
přiměřeným způsobem vyřešit tak, aby nemuselo být přerušeno provádění díla (např.
neočekávaný výskyt inženýrských sítí),

- dojde kpřerušení nebo zastavení provádění díla rozhodnutím ktomu příslušného orgánu
veřejné správy nikoliv z důvodů na straně zhotovitele,

- jestliže z důvodu stávajících nebo předpokládaných nevhodných podmínek počasí nelze řádně
provádět dílo (podmínkou je však předchozí souhlas objednatele s existencí takového důvodu
v podobě zápisu ve stavebním deníku).

Přerušením provádění díla z důvodů uvedených v odst. 1 přestávají dnem přerušení běžet lhůty
tímto přerušením dotčené, tj. mj. lhůta pro provedení díla.



Objednatel je oprávněn přikázat zhotoviteli přerušení provádění díla na nezbjúně nutnou dobu a
v nezbytném rozsahu, jestliže:

- pracovníci zhotovitele při práci poruší platné právní předpisy či příslušné technické normy,

- by pokračování v postupu zhotovitele pravděpodobně vedlo kpodstatnému porušení
smlouvy,

- prováděním díla je ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví pracujících na
stavbě, nebo hrozí-Ii reálně vznik jiných škod.

Přerušení provádění díla objednatelem z důvodů uvedených v odst. 3 nestaví běh smluvních lhůt
tímto přerušením dotčených a nezakládá nárok zhotovitele na úhradu vícenákladů (náhrad
případných škod) vyvolaných přerušením.

Okamžik přerušení provádění díla se vždy bezodkladně poznamená do stavebního deníku.

Při každém přerušeni provádění díla je zhotovitel povinen zabezpečit rozestavěnou část
zhotovovaněho díla do doby znovuzahájení prací nebo ukončení smluvního závazku.

Ustanovení tohoto článku se obdobně použijí i na odstraňování vad díla z titulu záruky za jakost
nebo odpovědnosti zhotovitele za vady.

xr.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

Zhotovitel splní svou povinnost provést dilo jeho řádným dokončením a předáním objednateli na
základě smluvními stranami vzájemně písemně odsouhlaseného předávacího protokolu včetně
tomu předcházejícím úspěšným provedením všech případně nezbytných zkoušek (k účasti na nich
zhotovitel objednatele včas, minimálně tři pracovní dny předem, přizve; nezúčastní-li se
objednatel zkoušky a nevylučuje-li to povaha věci, nebrání to však jejímu provedení). Objednatel
má právo odmítnout převzetí díla i pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s
jinými nebrání užívání dotčeně stavby (předmětu díla) funkčně nebo esteticky, ani její (jeho)
užívání podstatným způsobem neomezují.

Vpřípadě, že se vprůběhu provádění díla vyskytne potřeba upravit rozsah předmětu díla o
jakékoli více či méně práce, je zhotovitel povinen předat objednateli podklady týkající se
případných více či méně prací nejpozději 10 pracovních dní před sjednaným termínem předání a
převzetí díla, a to za účelem vypracování příslušného dodatku ktéto smlouvě. Vpřípadě, že
zhotovitel nedodrží povinnost uvedenou vpředchozí větě tohoto odstavce, není objednatel
povinen dilo převzít. Za takto vzniklé prodlení s předáním a převzetím díla odpovídá zhotovitel
stím, že je i vtomto případě povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu dle čl. Vl. odst. 2 této
smlouvy.

V případě, že objednatel odmítne dílo kvůli vadám převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou
svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání.

Pokud však objednatel převezme dílo i svadami, bude předávací protokol obsahovat ivymezení
těchto (zjevných) vad a lhůty k jejich odstranění, na kterých se objednatel a zhotovitel dohodli.
Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad díla, pak platí, že všechny
vady musí být odstraněny nejpozději do 10 dnů ode dne předání a převzetí díla. Po odstranění
poslední vady bude o této skutečnosti sepsán smluvními stranami protokol a tímto okamžikem se
bude mít dílo za převzaté bez jakýchkoliv zjevných vad. Ustanovení odst. 7 tohoto článku tím není
dotčeno.
Zhotovitel předloží objednateli nejpozději při předání a převzetí dila doklady dokládající jakost a
provedení díla, příslušné certifikáty, prohlášení o shodě na použité materiály, doklady o
provedených zkouškách, doklady o likvidaci odpadů a další doklady stanovené příslušnými
platnými předpisy nebo : opodstatněných důvodů vyžádaných objednatelem. Zhotovitel odpovídá
za správnost a úplnost těchto dokladů.

9



Vrámci předání díla zhotovitel objednateli a provozovateli jednoznačně uvede přesný rozsah
nezbytné a nutné provozní údržby předmětu díla, kterou má provozovatel zajišťovat tak, aby byly
dodrženy záruční podmínky předmětu díla.

Na předání díla upozorní zhotovitel písemně objednatele nejméně 3 pracovní dny před jeho
uskutečněním.

Objednatel je oprávněn vytknout zjevné vady díla nejen při převzetí a předání díla, ale až do 3
měsíců od protokolárního předání a převzetí díla, pokud si jich při předání a převzetí dila nevšiml a
tím nebyly uvedeny ani vpředávacím protokolu. Zhotovitel se vtakovém případě zavazuje
odstranit vytknuté vady díla do 10 dnů ode dne takového vytknutí, nebude—Ii mezi smluvními
stranami písemně dohodnuto jinak.

xu.
ODSTOUPENÍ oo SMLOUVY

Od této smlouvy může písemně odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud zjistí podstatné
porušenítéto smlouvy druhou smluvní stranou.

Podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele se mimo jiné rozumí:

— prodlení zhotovitele s řádným zahájením nebo provedením dila delší než 7 dnů,

- prodlení zhotovitele s odstraněním reklamované/vytknuté vady díla nebo vady uvedené

v předávacím protokolu díla delší než 10 dnů

— situace, kdy se zhotovitel při provádění díla odchýlí od časového harmonogramu, resp. bude
v prodlení v průběhu provádění díla, o více než 15 pracovních dnů.

V případě, že zhotovitel přeruší práce na provádění díla na dobu delší než 15 pracovních dnů bez
uvedení oprávněných důvodů (např. nepříznivé klimatické podmínky, technologická pauza
předepsaná výrobcem použitého materiálu apod.), je objednatel rovněž oprávněn odstoupit od
smlouvy.

Objednatel má právo písemně odstoupit od této smlouvy také v případech, jak vyplývá ze zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel má právo písemně odstoupit od této smlouvy také v případě, pokud by insolvenčním
soudem bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo hrozícím úpadku zhotovitele nebo zdalších
důvodů uvedených v této smlouvě nebo níže uvedeném občanském zákoníku.

Odstoupení od této smlouvy je účinné jeho doručením druhé smluvní straně. Odstoupení musí být
písemné.

V případě oprávněného odstoupení od smlouvy objednatelem vzniká objednateli vůči zhotoviteli
nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení celého díla a na náhradu škody vzniklé
prodloužením termínu jeho dokončení.

Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na smluvní pokutu.

XIII.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celé této smlouvy a veškerých jejich případných příloh a
budoucích dodatků dle platných právních předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že jakékoli listiny dle této smlouvy se doručují na shora uvedené
doručovací adresy smluvních stran, případně na jinou změněnou doručovací adresu, kterou

10



10.

11.

smluvní strana druhé smluvní straně písemně oznámí, popř. kterou objednatel uvede na svých
webových stránkách www.tshk.cz.

V případě, že bude některé ustanovení této smlouvy neplatné, nezpůsobí neplatnost celé
smlouvy, jestliže lze takové neplatné ustanovení oddělit od ostatního obsahu této smlouvy a lze-li
předpokládat, že by k uzavření této smlouvy došlo i bez takového neplatného ustanovení,
rozpoznala-Ii by strana neplatnost včas. V takovém případě nahradí smluvní strany takové
neplatné ustanovení ustanovením novým, které se svým obsahem a účelem bude nejvíce blížit
obsahu a účelu neplatného ustanovení a bude v souladu s platným právním řádem.

Zhotovitel na sebe převzal nebezpečí změny okolností (& 1765 odst. 2 občanského zákoníku).

Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit jakékoliv
práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na třetí osobu, ani není oprávněn tuto smlouvu
postoupit.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami, resp. jejich
zástupci, a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami, resp. jejich zástupci. Za písemnou
formu se pro účely tohoto ustanovení nepovažuje jednání učiněné elektronickými nebo jinými
technickými prostředky umožňujícími zachycení jeho obsahu a určení jednající osoby.

Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně a jinak neupravených
touto smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(v této smlouvě jako „občanský zákoník"), st ím, že smluvní strany se dohodly, že pro jejich
smluvní vztah založený touto smlouvou se ustanovení 5 2591, 5 2594, 5 2595, 5 2605, 5 2606, 5
2611, 5 2618, & 2620 odst. 2, 5 2627 odst. 1 a 2, 5 2628, 5 2629 (případně další, jak je uvedeno
vtéto smlouvě) občanského zákoníku, jsou-li na tento smluvní vztah jinak aplikovatelné,
neuplatňují, tj. vylučují se.
Žádný závazek dle této smlouvy není fíxním závazkem podle 5 1980 občanského zákoníku.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichž zhotovitel i objednatel obdrží po
jednom stejnopisu.

Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem této smlouvy, smlouvě rozumi,
souhlasí se všemi jejími ustanoveními a jsou si vědomy veškerých práv a povinností : této smlouvy
vyplývajících a na důkaz toho připojují k této smlouvě své podpisy jejich zástupci.

XIV.
PŘÍLOHY

1. Nedílnou přílohou této smlouvy je soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr & časový
harmonOgram.

V Praze dne 14.05.2024 V Hradci Králové dne ..........,.....

ZA ZHOTOVITELE: ZA OBlEDNATELE:
tu

..
Michal Bohdanecký, jednatel lng. Tomáš Pospíšil, ředitel
Sport—Technik Bohemia s.r.o. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

11



REKAPITULACE STAVBY
Kód: Pitter156
Stavba: Oprava školního hřiště zš a MŠ Kukleny

KSC:
Misto: Kukleny Hradec Králové

Zadavatel:
Technické služby Hradec Králové

Uchazeč:
Sport-Technik Bohemia s.r.o.

Praiektant
PFITER' DESIGN. s.r.oPardubice

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21.00% 3 393 436.80

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

P'rojemm mowlhl

Datum; nadpis; , __ „ Razítko Datum & podpjs:

oueíaau ' Uchaač

astma a podpis: _, Re_zllko Datum a podpis:

Strana12=21

CO-CZ:
Datum: 16.04.2024

IC:
DIČ:
IC: 49618555
DIČ: CZ49618555

DIČ:
IG:
DIČ:

Razítko

Bálitkp

3 393 430.06

Výše daně
712 021,74

0,00



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPlSÚ PRACÍ
Kód: Pitler156

Stavba: Oprava školního hřiště Zš a MŠ Kukleny

Misto: Kukleny Hradec Králové

Zadavatel: Technické služby Hradec Králové

Uchazeč: Sport-Technik Bohemia s.r.o.

Kod Poul:

Náklady : rozpočtů
01 SO 01 Atletické dráha
02 80 02 Víceúčelové hřiště 21:
03 SO 03 Hřiště na malou kopanou
04 SO 04 Sektor pro skok daleký
05 SO 05 Sektor pro vrh koulí

Strana. 2:21

Datum:

Projektant

Zpracovatel:

16042024
PITI'ER DESIGN,
s.r.o.?ardublce

CembazDPHmzn-q CenasDFH[CZK]

3 393 436,86 4 106 058,60

1 464 218.33 1 771 704.18
798 829,71 968 583.95
899 271.76 1 088 118.83
182 305.32 220 589.44

48 811.74 59 062.21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava školního hřiště ZŠ a MŠ Kukleny
Objekt:

01 - 50 01 Atletické dráha

KSO:
Misto: Kukleny Hradec Králové

Zadavatel:
Technické služby Hradec Králové

Uchazeč:
Sport-Technik Bohemia s.r.o.

Projektant
PITTER DESIGN. s.r.o.Pardublce

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

iCena  s DPH

Projéktant

Datu__n_1 apodpis: Razltko __

Objednavatél

Datum a p_odpig: „ Razltko

Základ daně
1 464 218,33

0,00

Strana 3221

v“ Cik

Zpracovatel

Datugg podpis:

Uchazeč

Datum a podpis:

CC-CZ:
Datum: 16.04.2024

IC:
DIČ:

IČ: 49618555
DIČ: CZ49618555

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

1 464 218,33

Sazba daně Výše daně
21 .00% 307 485,85
15,00% 0,00

1 771 704,18

Razltko

Razlgko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava školního hřiště ZŠ a MŠ Kukleny
Objekt:

01 - 30 01 Atletická dráha
Misto: Kukleny Hradec Králové Datum: 16.04.2024

Zadavatel: Technické služby Hradec Králové Projektant: :'EĚ'ŠĚŠŽN'
Uchazeč: Sport-Technik Bohemia s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 464 218,33

HSV - Práce a dodávky HSV 1 379 218,33
1 - Zemní práce 175 046,78
5 - Komunlkece pozemní ' v 1 047 486,64
9 - Ostatnl konstrukce a práce, bourání 13 592.39

997 — ;Ěeeun sutě 87 555,63

998 - Přesun hmot 8 111,76
570 - Podlahy povlakové 47 247,13

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady-pro celou stavbu 85 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 4500000

VRN3 - Zařízení stěvénište 30 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost „=>—000.00
VRN9 - Os1atni náklad; ' * " 5 000.00

Strana 4 z 21



sou PIS PRACÍ
Stavba:

Oprava školního hříště ZŠ a MŠ Kuk1eny
Objekt:

01 - 80 01 Atletické dráha
Mísm:

Zadavatel:

Uchazeč:

4 PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

0 HSV
o 1 ___

1 K 112101102
2 4 K 112251102
3 4 K 113106121
4 K '113154114

54K121151105
K41022014026 K

7 K 152201412
07 K 452201422
9 K 171152501

|1O K 180404111

Ž
ěž

ž

11 M 00572440

“5
4

K4181í11111
v'v

13 K 101951112
W:

14 K 102351125

12

W

0 5.-.
(EWK __ 573211109

18 K 5732—R11

| 19 4 KK457613-RQ1

20 K 57614—R02

21 K 57929nah1

422 K 5513411111112

žž
žě

ž'
w

Kukíeny Hradec Králové

Technické služby Hradec Králové

Spurt-Technik Bohemia s.r.oi

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Odstraněhí stromů iísínatých průměru kmene do 500
mm
Odstranění pařezů D do 500 mm

' Rozebřání dlažeb z betonových nebo kameníýoh
dlaždic komunikací oro pěší 17116né
Frézování živičneho kíy'tu tl 00 mm pruh š O 5 111 ot do

D1 8 31,1 14-trhliny"m
2,44'1 5'_2

stroíhě .....4Vódor0vne přemístění větví stromů listnatých Je 1 km
D kmene do 500rr|
Vodorovne přemístění kmenů stromů listnatých do 1

nesoudržnvch nod násvpv
08423
Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice
(75 , 0+3 ě6*2+11+20)a17_b 

..........

(3.14*25 „+24 9111 _0
43-14'22 5724404211111

Součet
osivo směs travní hříštní

nerovnostiggjo—mm v rovinné : svahu do 1: 5
490.716
Upravšpíáně v hornině třídy téžitelnosti I,'škuúíňy 1 až *—
3 se zhutněním

vrstw do 30,0, mm 51101015
400710 _
Obdělání půdy h _áním v rovině a svahu do 1: 5
400.715 """"" ' _
40bdé|án1 půdy válenim v rovíně a svahu do 1:5
490.716

Komunikace ozemnímmozsm m
im? .....

t i k  r0%1553431114444"šůé$£151—1pm
4vc1ndopropustny'. dvouvrstvý s vrchním nástřikem tl.
1 1 3 m m  -_ vrstva EPDM ,
"D1.4 & 0 . 1 . 8 "
“ovál"

3.14'24.08*2'2.44—12.0*2,4'412*2

24.91“
"Spnnterská roVinks"

Shana 5 z 21

MU

4 kus

4 kus

m2

mz

m 2

kus

_ kus

4 Kus
m2

4m2_

' m2

m2

4.102 4
41,4

m 4

m2

1
4

4

4

Datum:

Projektant
Zpracovatel:

Množství Joana [CZK]

4.000 
4.000;_ 

684_2804 
7,320 

7320 _ 
490, _71_5 

4000 

490.716, 
415.715“ 

4905710
43991715 _ A

490 716
490 .?16

113504
71320 
7.320 

. 75222“

1339 
g_agq 

7,320 _ 
0500.00 

" 
574.952 

330.703
50,750

16.04.2024
PITTER DESíGN,
s.r.o.Pardubíoe

Cena celkem [CZK]

1 464 218,33

1

01

“

04



pc Typ Kód
W
W

za K |596811222W .
24 M 59245601

W
W

|: _9
25: K 91974111-R14

žá
žě

žá
ž

20 K l9790710-R15

27 K Í997013813

20 _ '$. l997221551

i29 K |097221ss1
30 K .997221569
M W  ..

31. K f997221579
. W

\32 K 997221011
W

'33' K 2997221512

1 34| |< 997221075

„D .998
*35! K 999222012

776 _
776201813

|: VRN

2 ,  YRN1
011103000K

38 K 917203990
K '012303000

K 012305000
l

41 K 013254000

42 K 032002000

[) VRN4
43 K 043134000

D V R N 9
44 K 092103001

Strana 5 z 21

Popls MJ Množství

793.86 274.500
Soucet _ __ * 674.959
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože 2 m2 684 200
kameniva vel do 0.25 m2 plochv do 300 m2 _. _', _ „ .
534-3? _. . _ 232.430.
dlažba desková betonová 500x500x50mm p?írodní m2 68,428
"10% nové"
684.28'0,1 138.428

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Očištění asfaltové plochy m2 ' 674.959
“D1.4 a D.1.8"
'ovál'
3.14'24.08*2'2.44—1 2.09.4412'2 339.703
24.99.44 60.756
'Spn'ntarská rovinka"
75'3.66 274.500
Součet 874.959

| Oč í š těn í  betonové dlažby s původním spárováním m2 6841 280
kamenivem téženvm při překooeoh ina sítí _ ' ,
Pígsun sutě ., - _
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu : plastických hmot kód odpadu 17 t 11.609L
02 03  . , .,
v_odorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km ! 17.500
17.5 * 17.500
Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km t 11.609:
'Fříplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí : * '
Kuiqvvct'í materiálů ! 1575001
11,53... . „ _ ,_ 157.500
:rrrllťtatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouranych . 104.481 l

11.609'9 _ _ „ „Io—Maj
Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou t 157.500l
dmgvu
EES __ _ , 157.500
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t „ 609l
oro vodorovnou dopravu ' '.

Poplatek za uložení stavebnlho oapadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t 17.500

. zatříděnéhojolšatalgqudaadlmdkůdem 17 03 02 _ l..

Bře-sun hmot . . „
Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 70L526-

PedlahvpovlaKPVQ , _ M ...M . .
Reg-ímá lepených povlakových podlah strojně m2 674.959
“oval"
3.14'24.08'2'2.44-12,0'2.4412'2 339.703
24.92.44 60.756
"Sprinterská rovinka"
75'3,66 274.500
Součet 674.958

Vedlejší rozpočtové náklady-pro celou stavbu
Prýzkumné, geodetický a projektové práce _ :
Geologický průzkum ysoubor 1.000
Geodetické práce při provádění stavby soubor; 1.000
Geodetické práce po 'výstavtiěězárňěřenl skutečného |
provederí stav_bv _ ' n m h . Isouborl 1.000
ŠŠŠ/"čim 15,221 mzenyrskyc 5 před za ájením l soubor. 1,000

“Dokumentace "skutečného prdí/odění štavbýf'dlí“ “"“ '
*vyhlášky 499/2006 SB ve třech vyhotoveních a jednom l soubor  1.000
lelektronickém na CD Rom

Míšni....síavgníště..................
Zřízení a zrušení staveništé- náklady spojené s *

lwbudováním.  provozem a likvldacl zařízení staveniště soubor! 1.000

Inženýrská činnost *
loušky zatěžovací statické '.eoutíorl 1.000 _ _

ostatnrnáklaqy. . - ___, , .  . ___. ..
lNáklady spojené s umístěním stavby 'soubori 1,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0

,00_



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava školního hřiště ZŠ a MŠ Kukleny
Objekt:

oz - so  02 Víceúčelové hřiště 2x

KSC:
Misto: Kukleny Hradec Králové

Zadavatel:
Technické služby Hradec Králové

Uchazeč:
Sport-Technik Bohemia s.r.o.

Projektant:
PlTTER DESIGN. s.r;o.Pardubioe

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

*Cena s OBH

Ěrojektanf

Datum a pogpisz Razítko

óbiednavítel

Datum a pogpls: „ _ „ Razítko

Základ dané
798 829,71

0.00

Strana 7 221

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:

Sazba daně
21,00%
15.00%

v CZK

„Zpracovatel

Ram & hodní—==: . _

Uchazeč

Datum a podpis:

16.04.2024

4961 8555
CZ49618555

798 829,71

Výše daně
167 754,24

0,00

966 583,95

Razítko

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava školního hřiště ZŠ a MŠ Kukleny
Obiekt:

02 - 50 02 Víceúčelové hřiště 2x
Místo: Kuideny Hradec Králové Datum: 16.04.2024

_ . .. V _ PITI'ER DESIGN,
Zadavatel. Technické siuzby Hradec Králové Projektant s; r. o.Pardubíce

Uchazeč: Sport-Technik Bohemia s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci 798 829,71
HSV - Práce a dodávky HSV 798 829,71

5 - Komunikace pozemní * i , 702 184,80

9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání 24 167.28
997 - Přesun sutě 28 365,66

998 - Přesun hmot 0.21
776 - Podlahy povlako'vé' 44 111.76

Strana 8 2 2-1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Obiekt:

Misto:

Oprava školního hřiště ZŠ a MŠ Kukleny

02 - 50 02 Víceúčelové hřiště 2x

Zadavatel:

Uchaze

PČ Typ

č:

Kód

Kukleny Hradec Králové

Technické služby Hradec Králové-

Sport-Technik Bohemia s.r.o.

Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D

D
| 1 1 K

w

1 2 K

W
A

“ 
žž

ž 
:: 

22
5,

10
 

52
2

5'K
W

I S K

T K
w

“ G K
_ D

sl__1<___

D
110 K

W
W
W

HSV

5 _

!57920nab1

\ 59341nab1

9
3111974111314

944511111

997

997013813

1997221661
097221509

997221612

938
99022012
776 __ '

176201813

„ vyrovnáni pletivové vvnhě

...loro vodorovnou dobravu

Práce a dodávky HSV
Komunmacotpozemnl
Lajnovánl venkomiho litého pryžového povrchu
elastickým lakem v_rúzné barevnosti
90'2
Umělý športovnl kryt 'P'UR— povrch plošně
vodopropustný tl. 11mm — vrstva z polyuretanového m2
noiiva a EPDMgelobamvným aranulálem
"v.č. D 1.4 a 1.9"
"2x hřiště"
24.2'13.02'2

Ostatnišwlwkeea práce.. bpuránt
!Očištěnl asfollové plochy “ m2 .
“1730 1,4"
"2x hřiště“
242130212
mama: ochrahné sítě 2 Extilie : umělých vlákaňí m2

"v. D 1.4"
(24.2+13,02)*2=4.012Součet
Přesun sutě
Poólatek za ulozĚf ha skládce (skládkovné)
stavebního odpadu : plastických hmot kód odpadu 17 1 t
02.03 . .

. 170.839 __ . . __
TVodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km !
'Připlálek ZKD 1 km u vodóřřivnĚ dopravy suti :
kusových materiálů
1.0.1939? ....... . .. „ . _Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky

Přegun hmot . _ - ..

l_Pfesun hmovtýpro telovýghovné plochy , * t ,

Podlahy p_glakové .
ÍDemghláž leporlých povlnkových podlah strojně _
w.. 01.4" '
"2x hl'lilě"
24,2'1 3,112'2

\ m 2 .

Strananzm

Datum: 16.04.2024
_ PI'I'I'ER DESIGN.iektanť. s.r.o.Padbíce

zpracovatel:

Množství J.Gona [CZK] Cena celkem [CZK] *

798 829.71

0
100.000 
100.000

030.153; 

630.168

_ 
630.168[ 0!

630.150 
59.5.5201 

595.520
595.520

10,039 
10.039 * 
10.039 
97.51 
1371051 ' 
10,039! 

0,023 1

630.168. 

630,168



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava školního hřiště ZŠ a MŠ Kukleny
Obiekt:

03 - 50 03 Hřiště na malou kopanou

KSO:
MI sto: Kukleny Hradec Králové

Zadavatel:
Technické služby Hradec Králové

Uchazeč:
Spad-Technik Bohemia s.r.o.

Projektant:
PITTER DESIGN, s.r.o.PardubIoe

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objedliavatel

Datum a podpis: Razítko

Základ daně
899 271 .76

0,00

Suana10121

CC-CZ:
Datum: 16.04.2024

IČ:
DIČ:
IC: 49618555
DIČ: CZ49618555
IC:
DIČ:
IČ:
DIČ:

899 271 „76

Sazba daně Výše dané
21,00% 188 847,07
15,00% 0,00

v CZK 1 088 118,83

Zpracovaiel

Datum & pggpis; Razítko

Uchazeč

Datum a podpls: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava školního hříště ZŠ a MŠ Kukleny
Obiekt:

03 - SO 03 Hřiště na malou kopanou
Místo: Kukleny Hradec Králové Datum: 16.04.2024

Zadavatel: Technické služby Hradec Králové Projektant: ;LTŠEŽŠEŠŠN'

Uchazeč: Sport-Technik Bohemia s.r.o. Zpracovatel:

Kód dIIu — Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 699 271.76

HSV - Práce a dodávky HSV 899 271 „76
1 - Zemní práce „ i 146 331.51

2 :.Zakládání 49 4Š4.so
_. 5 - Koňunlkace pozemní __ A ....... 636 336,60

SÍĚrubní vedení 1351090
9 - Ostatní konstrukce ; pěšce, bourání """" 10 515.60
597 - Přesun sutě "' \ln 263.43
998 - Přesun hmot """"" 1 721,02

strana 11 221



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava školního hřiště ZŠ a MŠ Kukleny
Objekt:

03 - 50 03 Hřiště na malou kopanou
Misto: Kukleny Hradec Králové

Zadavatel:
Uchazeč:

Technické služby Hradec Králové

Sport-Technik Bohemia s.r.o.

po Typ kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem “

M
ii-

b
to

3
.

5
 

x
ž

p
q

ž
x

ž
l

š
ž

x
ž

l
x

ž
á

x
ž

ž
 

z
á

ž
x

ž
x

é
ž

á
ž
ě
ě

ž
l

x
ž

 
x

ix
iu

 
U

16

Ž
á

ž
á

ž
ž

ž
x

o
Ž

x
l

ž

HSV
1
113102211

121151105

132251104

162751117

167151111

171152501

171201201

171201231

190310111!

__00572440

181111111

181951112

182351 125

155405135“ '
1834031 61

2 ,

211561111“warn 0017501161500: žěber nebo traiivodů kamenivem

Práce a dodávky HSV

Zemní Mace

Wškv vlasu do 25 mm _ . _ , m2
Sejmuli ornice plochy do 100 m2 tI vrstvy do 300 mm
stromě m2

_ 112
lícubeni rýh nezepažených 0 do 800 mm v hornině
i\ř'idvDÉlěžkelnosti l. skupiny:-l opiem přes 10,0 msroiné
' .c. .3"
'drenáž'
"DN 80"
(690.307)
"DN 100"
22'0.3*0.8
Součet _ _
Vodorovné přemístěni do 10000 rn výkopkulsypanlny :

m3

m3

19.93............
Nakládání 091115120 210111111 ti'ldy těžitelnosti l. skupiny
1 až 3 přes 100 m3
"vy'kop"18,93
Součet

.Zhutněni podložl z hornin soudržný'čň ríě'ío'
nesoudržnvch nod neem!
"v.č. D1.6 a 1.10
36'1B.0
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky
"výkop"18,93
5293581 .
Poplatek za uloženi zeminy a kamení na recyklační
skládce (skládkovnéi kód odpadu 17 05 04
"výkop"15,93'1,6
Založení hřišťoveho grávnlku výsevem na 111511115 ornice
f(aa+1a.gl*2—1g

m3

m2

m3

m2

osivo směs travní hňštní * „ kg_ „
1120.03
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4
nerovnosti do 100 mm v rovinné : svahu do 1:5
112
Uprava pláně v hornině třídy lěžitelnosíi !. skupiny 1 ež
.šůezhuměním '

Rozprostřeni ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl
'vrslw do 300 mm strolně *

m2

m2

„499.315 _iObdělání půdy hrabánlm v rovlnéra svahu 1:10 1:5 m2
112

Í m z
112

Zakládánl

hrubým drceným frakce 4 až 16 mm
"11.13.01 .3"
'drenáž'
" D N  sol l

65'0.3'0.1
"DN 100"
22*0.,3'0,8
Součet

Strana 12 221

m2!

m3

648.000

112.000
11.21.7003“

10.930

13.050
5.200

18.900
18,930
15.930
18.930
18.930
18.030

648.000

648100?

18.930
10030
10930
30.230
30.288

112.000
112.069
3.360
3.360

112.000!
112.000

648.000Í
648.065
4007151
493716

1 12.000
112.000

112.000
112.000

13.030

13.650

5.280
18.930

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK]

16.04.2024
PITTER DESIGN.
s.r.o.Pardubioe

Cena celkem [CZK]

899 271  ,75

'

0!

0“

0

9.
0



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J_.oena [CZK] Cena celkem rczrq
Trativod z drénážnloh trubek flexibilních PVC-U SN 4 

17 K 212751103 perforace 360' včetně lože otevřený výkop DN 80 pro m 65.000 
melíorace . 

W "V.15. D1.3"
W “drenáž“
w "DN 80"
W 65 65.000
VY , Scyčei .. . . 53000

| . _ 'Trativod : dreníržních trubek tunelových FWG—SRM | 
18 K 5212752701 perforace 220" včetně lože otevřený výkop DN 100 pro m 22.000 

..... liniové stavby A ' 
w "v.č..D1.3"
W 'drenáž'
W "DN 100'
W 22 22,000
W Součet 22.000

D ; Komunikace pozemní __ 
19 | K '564710011 ggargd zkameílva hrubého drceného vel. 8-16 mm ll m2 648.000 

" w W313; ' “ "
W . . %$0'18-0 | 543300 20 K 571907116 liga,? krytu kamenivem drceným nebo těženým do 60 m2 , 648,000 

W "Jemná kamenná arr a.30mm" ' ' "
_ _ w 36.0'1g,_q_ __ __ rá 'odwžk 648.000 __

, Položení sportovn o povrchu - umělét vy a p ío y 1 *21 ! K 57936nab1 vč 3133; "630 |amo a?; Vč W á __ á („ rn2 640.000 
umy vn sp oou-  novnazsyp e22 M 6975nab04 venku na vfazu hřištěm m2 648.000 

W 36'18 648.000

D 8 Trubní vedeni ____________ _ _ 
23__ K |611251811 _ Bourání stávajícího potrubí : polyetylenu D 90 mm _ rn 65.000i 

w ' “drenáž-es 65.000 ____
* 24 K i 8 7 1 2 9 1 8 ' 1 1  Bourání stávajícího potrubí z polyetylenu D 140 mm _ r_n , 22,030 

w “dreněž'zz 22.000 

o_ 9 Ostatní konstrukce a práce. bourání _ 
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci potkana , , 25 K |9197 '26121  měrná hm_otnost do ggg 31.012 _ _ m2 87.000 

W 'gootextille - obalení drenáže m2"
W "v.č.D1.3"
W "drenáž"
W "DN 80"
W 65.0'1.0 65,000
W “DN 100"
w 22,(N „0 22,000
W _ „Součet __ 81.000 _ _ 

26 K 938906142 Pročištění drenáznlho potrubí D N  80 _a 100 ' rn 165,000u 

D 997 _ _ Přesun sutě _ _ _ 
_ Poplatek za uložení na skládce (skládcovné)

, 21 K 997013813 stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 t 19,724i 
' , 102 0.3, „___ _ ...... .
_ 28 i K 997231111 ?Vodomvná  doprava suti a vybouranýoh hmot do 1 km t 19,724 
* ' i ' Příplatek ZKD "1krnvo&orovné dopravy sutia ' . " 29 _ K l 9 9 7 2 3 1 1 1 8  ] wbouranvchjftmot t _ __J_?7'516 

W 19,724'9 ládánl !) la __ 171.516
l N a k l á d á n í .  přěk ne o rnanipu ce se su a < „ _ 80 K ]997231511 “mumnvmi hmotami __ _ _t __ 19.721! 

p 99_8 Přegun hmot __ _ _ _ _ __ 
1 31 ' K_ 998222012 _Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 16,236 

Strana13221



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava školnlho hřiště ZŠ a MŠ Kukleny
Oblakl:

04 - SO 04 Sektor pro skok daleký

KSO:
Místo: Kukleny Hradec Králové

Zadavatel:
Technické služby Hradec Králové

Uchazeč:
Sport-Technik Bohemia s.r.o.

Projektant:
PITTER. DESIGN. s.r.oPardubice

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
sn lžená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: RaZítko

Šhjedhavatel

Datum a podpis: Razítko

Základ daně
182 305.32

0.00

Strana14121

CC-CZ:
Dalum: 16.04.2024

IC:
DIČ:
IC: 49618555
DIČ: 0249618555
IČ:
DIČ:
IC:
DIČ:

182 305.32

Sazba daně Výše daně
21 .00% 38 284,12
15,00% 0.00

v CZK 20 589,44

Zpracovatel

Datum a podpis Razítko

Uchazeč

Datum a podpis Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava školního hřiště ZŠ a MŠ Kukleny
Oblekt:

04 - 80 04 Sektor pro skok daleký

Misto: Kukleny Hradec Králové

Zadavatel: Technické služby Hradec Králové

Uchazeč: Sport-Technik Bohemia s.r.o.

Kód dllu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práoeh """
žížášišáám
6 1  Komunlkgoe pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazoyánl výplní
9 - Ostatni konstrukce a'prácé. bourání “. '
997 — Přesun sutě %llllllll

998 - Přěoud' hmot
77s - Podlahy boylakové

Strana15121

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1 6.04.2024
PlTTER DESIGN,
s.r.oPardubloe

Cena celkem [CZK]

182 305,32
182 305,32

10 238.40
16 1 12,93
42 498,24

1 428,88
2 184.87
2 222,50



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava školního hřiště ZŠ a MŠ Kukleny
Objekt:

04 - 50 04 Sektor pro skok daleký
Místo: Kukleny Hradec Králové

Zadavatel: Technické služby Hradec Králové
Uchazeč: Sport-Technik Bohemia s.r.o.

'Pč Typ Kód Popis

Náklady sounlšu celkem ' '
n HSV Práce a dodávky HSV

.D ,1. Zemní práce A ,
1 | K „121151105 Sejmutfomioeplochydo 100 m2tlvrslvydo 300mm

stroine
w 79

2 | K '180404111 Založení hřišl'ového trávníku výsevem na vrstvě ornloe
' “ fíšaněšcš-Qlta't-Q ' ....... _ .. ' “ ;]

osivo směs travní hřištni
790.03
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemha tř 1 až 4l

4 ! K 181111111 lnemvnosli do 100mm v_rovlnně a_svahíl do 1:5. ,!
W_ 79-02 , „ .  v 2. „ . i

: 5 ! K 182351125 Rozprostřenl omlce pl do“500 m2 ve svahu přes 1.50
lvrslw do 300 mm strašně
79

0) 183409153 qdŠFŠMBĚÚY hrehanlrn v rovině a svahu do 1:5

q

x
l

“
ž

á
ž

ž
ž

ě
ž

x
x

žž
ž

ž
m

ž
ž

ž
ž

ž
ž

i
x

ž
ž

ž
ž

,; 
U

E
x

E
L

x
ž

183403161 óbdělání půdy válenlm v rovině a svahu do 1:5
79

2 šagládání k d é k k zh l' :: syp pod zá la ov onstru ce se utnén m :
“715722" netříděného štěrknpískg , „

"sektor skoku do dálky - doskočiště-okrej D1 ,5"
"skok do dálky - doskočišhě" (7,5*2+3.0)'0.50'0,20
"skok do dálky - odrazové břevno" 1.27*0.54*0,15
Součet

l274313511 Základové pásy z betonu tř. C 16120
" sektor skoku clo dálky - doskočiště-okrej D1 ,5
"skok do dálky'
((7.5'2+3,00)'(O,71'0,13+0.21'0,20))

“odrazové břevno"
(1,27'n,50*o.15.1.oo'o.34*o,05)

C
D

234351121 * zrlzšíl bednění základových pasů rovného *
"skok do dálky“ ( (7.0'2+3,0)'0.35+(7,5'2+4,0)'0,20)
(7.7*2+4.2)*0,15

"odrazové břevno" ((1.27+0,54)'2'0,15+(1„00+0.34)*2*0,05)

_ . SOUČBÍ ......................
|274351122 loastranénl bednění základových pasů rovného
|274361821 ?Výzluž základových pásů betonářskou ocel! 10 “505 (R)

"v. č. D1 . 12+1 3 - sektor skoku do dálky - doskočšlěokraj"
((7,50*2+3,0)*3+0.45'20)

—63

_
a O

_— _
l

l12

Mezisoučet
"konstrukčnl výztuž R 6 t"
63'0.000222'1,2
Součet

5 ,. _lšgmunikape pqzemní ) „ A _
5564251111 |Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm

" sektor skoku do dálky . doskočiště"
"doskočiště - podklad ze stélkoplsku' 7.7'4,2

—
„

u
:

“
5

5
5

Součet
“ Umělý sportovní kryt PUR- povrch plošně

14 K 59341nab2 vodopropustný, dvovrstvý s vrchnlm nástřikem tl.
13mm » vrstva EPDM

W 25'12?

Stí-mala 221

Datum:

Projektant

Zpracovatel:

MJ Množství

m2

m2

m2

m3

má

, " m 2  .

m2

79.000_

1.903.

1.500
0,103
1,90;
2.485

2,417

0,078
2,495

15.357
0.750
2,940

0,077

J.Gena [CZK]

16.04.2024
FITI'ER DESIGN.
s.r.o.Pardubice

Cena celkem [CZK]

182 305,32

3
3“

25
4



Pc Typ Kód
c

i
a

:
(.n A

;
.

.
.

::
"&

N

16 K 91974111—R1_4
W

w „ V„
17 K 93511nab1W _

W

; 10; M l59227na01
W
W

19 , M 59227nab2

20 M 59227nab3
W
W

l 2 1  M lssz'zmam

\W _

;W
722 M 259227nab5

!
W

„ W
23 K 953043124

24 M 28486nab1
vv *

25 M; _28487nabi
26 M 28488nab1

' 2 7  M 28489nabi
;20 M 28490nab1

29 K 95998nab8

30 3; k" l900„__„
o 997

31\ K 997013013
30 KQ|99722151611
33 K 997221569

; l34 K ;997221612
„0 „„ 990

; asi |< '“093222012
D 776

36 K l 776201813

W
W

Popis MJ Množství

Úpravy povrohů podlahy a Osazování výplní _
Násyp z křemičitého písku bllého- fr. m -  sušeného _m3 8.409;
"v. č. D1 .5— sektor skoku do dálky doskočiště"
" doskočiště- násyp" 7.ms mu 4 8.400
Součet agmo

„gstatnl konstrukce a práce. bourání „ ________________
Očlštění asfaltové plochy ; m2 ; 31,750
"vts. D1 ,5" '
25,941 27 „„ 31.750
Osazení obruby polymerbetonové s pružnou hranoů a m 18 nm
Iaoačsm olsku- šiřkv 560mm '
"D1 .5'
(7.0'2'f4- 9) .......... __ 134009
doskočiště -íapač písku 1 Um spodní díl PP, nosný mši kus 18 180 ;
pozink. oumovgfohož. stĚbnf š. 500mm v.178m_m__ ' ___;
'ztratná 1% (1kus=1m) ks" 18*1,U1 18,180
Součet _____ . „„ „ 18,1 80
doskočiště -lápač písku 0. 5m spodní díl PP. nosný řošt kus 1 010 :
oozirrk qumová rohož. stavea & 500mm v 178mm _ _ '
“Sztratné 1% (1kus=1m) k s ' 1 ' 1 . 0 1  1,010

1,010
doskočiště -čelm' stěna íapač písku stavební ; l """""" “
ŠóOUmm v. 121mm ' kus 31037;

"matné 1% (1 kus=1rn) ks" 4'2'1,01 8.080
Součet „ BQ'BO

;daskoc'išřě - oBruIimW ?, Um černá hiánaymhril
gumová hrana se vzduchovými polštáři vyrobeno z ; kus 18,180
EEQM š 60. vaaamm ......... . '.
"sztralné 1% (1kus=1m) ks"19'1.01 15.180

1 8.180
doškččištd — oEruEnW milovy 750/150 černá ' “ """"
hrana, wohní gumová hrana se vzduchovýmípolštáň kus 4,040;
wmbario : EPDM š GU„._v30.0mm .
"ztratrlé 1% (1kus=1m) ks“ 4*1.01 4.940

„ „Součet M
Osazování výrobků do 30 kglkus do betonu kus ; 1.000
"skok do dálky "1 imf!
odrazové prkna pro skok daleký vo. zákrytoviého kus 1,000 ;
pouzdra .......
"prkna kusf'fl 14929
nerezový truhlík pro odrazový prkno „; kus . „1.009
nařezat/é zakrytí odrazového prkna ss syhteíiokým kus 1,000 ;
;oavrchem__ „ _______ _ _ _ „_ i __
;hiíníkové hrabla, má a lopata kus 1,000Í _;
značky odrazu pro skok daleký : kus; _ 1,000
;Vybavení hřiště - dodávka a montáž plachty ; ;
vodopropustné krycí s háčky - doskočiště skoku do kus 1,000

ldálkvfdle specifikaci: \: TZ „ „, !
\\Aíybouránl doskočiště & likvidace suti “ jpl . . 'LUUD;

_Fřesurl sutě
Poplatek zá uloženi na skládce (Skladkovné) ;
stavebního odpadu : plastických hmot kód odpadu 17 t 0,546;
(1203 .............. _ . ,. »

_Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km „ 1 0,546
" F*ř'iplatek ZKD 1 km u vodšřovné dopravy suti z ' t 4 g;; '

kusových materiálů _ _ .“
„U.546'9 _ _ _ _ _4.914
Nakládání vybourany'ch hmot na dopravní prostřědky t 0 546

info vodorovnou dopravu ........ _ i _. ' ;

„P[esun hmot „_ „ __ _ _„ „
_ Přesun hrr-rot pro tělovýchovné plochy _! 20.612;

Podlahy povlakový . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Demontáž lepených povlakovýoh podlah strojně _ m2! ' _ „„_31_.7*50
"D1,5"
25'“1 27 31.750

Strana 17 121

J.::éna [CZK] Cena celkem [CZK]

u

;

;

;



KRYCÍ usr soumsu PRACÍ
Stavba:

Oprava školnlho hřiště ZŠ a MŠ Kukleny
Objekt:

05 - 50 05 Sektor pro vrh kouli

KSC:
Místo: Kukleny Hradec Králové

Zadavatel:
Technické služby Hradec Králové

Uchazeč:
Sport-Technk Bohemla s.r.o.

Projektant:
PlTTER DESIGN, s.r.oPardubice

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní 48 811,74

snlžená 0.00
í C e n a  s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpls: Razítko

Strana 18 z 21

00-02:
Datum:

lC:
DIČ:
IC:
DIC:
IC:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Sazba daně
21  „00%
15.00%

v CZK

"lpí-366W“

Datum? podpis:

Uchazeč

Igitur" ; pggpls;

16.04.2024

4961 8555
CZ49618555

48 811,74
Výše daně
10 250.47

0.00

59 062,21

3355.32

Razítko



REKAPITULACE čLENĚNÍ soumsu PRACÍ
Stavba:

Oprava školního hřiště ZŠ a MŠ Kukleny
Objekt:

05 — 50 05 Sektor pro vrh koulí
Místo: Kukleny Hradec Králové

Zadavatel: Technické služby Hradec Král—své
Uchazeč: Sport-Technik Bohemia s.r.o.

Kód d ilu - Popis

Náklady za soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 — Zemní práce
2 - Zakládání

* 9 — Ostatni konstrukóe a práce, bourání
998 - Přesun hmot

Strana 19 z 21

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

16.04.2024
PITTER DESIGN,
s.r.oPardubice

Cena celkem [CZK]

48 811,74

48 811,74
M10 998,60
514,30

51 4GŽ,ZO
“18 aoojoo

336.44



SOUPIS PRACÍ,
Stavba:

Oprava školního hřiště ZŠ a MŠ Kukleny
Obiekt:

05 - SO 05 Sektor pro vrh kouli
Misto: Kukleny Hradec Králové

Zadavatel: Technické služby Hradec Králové
Uchazeč: Sport-Technik Bohemia s.r.o.

; PČ Typ Kod Popis MJ

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV
D 1... „ Zemní práce _ ,

1 * K 421151105 313511120 ornice plochydo 100 m2 tl vrstvydo 300 mm m2

2 , K 189404111 “ženě—32111 hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice m2
"W ' (13.5'2+11)-1.o
w 23,14'22
w _ Součet

3 ' M iao572440 osivo směs travnihňštnl kg
w 5131—6563 '

4 K (181111111

5 ' K 181951112
W
W
W
W

6 i K '182351123

182351125

1 834031 53

18340Š161

Ž
ž

ž
x

íž
x

š
ž

x
ž

x
ž

2
11 215901101

271532212

273313811

_ 273362021

ž
i

ž
ž

x
ž

ž
ž

ž
i

x
ž

ž
ž

„
5

2
2

2
n

_ D 5
l151 K 5632451438

o 9

5 1858042-R15

' Žl'i'u'irí'ěm podloží z hornin soudržňých neu:

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až4
nerovnosti do 100 mm v rovinné a svahu do 1:5
Uprava pláně v hornině třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až
_3 se zhutněnlm
"Koulal'ský sektor“
(1,1+9.8)I2'15
3.14'1.2'1.2
Součet _ _
Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 ll
„ws.lw do 200 mm stroině
51.816
Rozprostřenl ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 ll
mm do „300mm stmině

21.816
Obdělánl půdy hrabánlm v rovině a svahu do 1:5 m2
511.915. . v , „ .. V , .. _
*Obclělánl půdy válenlm v rovině a svahu do 1:5 m2
51.816
gVypleti sektoru pro vrh koull s naloženlm & odvozem
šoduadudo 20 km __v rovině & svahu do 1,35
'Koulařský sektor“
(1.1+9,o)/2'12.1
Součet

Zakládání

m2

m2

nesoudržm'lch pod násvnv m2
"Koulai'sky' sektor"
(1,1+9.u)/2'12.1
3.14"1 .2*1.2
Satie! _ , , _ ? _ _
gPodsyp pod základové konstrukce se zhutněnlm :
hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm
"Koulařský sektor'
3.14*1,2'1.2'o.15
Součet
Základové desky z betonu tř. C 25130 m3
"vrh kouli“
3,14'1,124'1,124*o.1z
3,14'2,191'o.112*o.15
Soucet _
lVýztuž základových desek svařovany'mi sítěmi Kari t
'Vrh koulí 5/100I100"
3,14'1 .124'1 .124'0.00308'1,2
Součet

m3

Úpravy povrchů, podlahy a osazován! výplnl
Potěr pískocementový tl do 30 mm tř. (: 25 běžný 1112
"koulai'ský sektoťa,14'1,oea'1,066
Ostatni konstrukce a práce. bouránl

Strana20221

1112;
m 2 ;

m2'

Množství

51,816

51.816
33.000
13.816
51 .816
1,554
1,554

51,816
05,272

81 .750
4.522

&%?2
51,816
51.816

51.816

51.816
51 ,816
51,816
61,105

61.105
61.105

65,627

61.105452:
65.627
0.678

0.076
0.678
0,592

0,476
0,115
0592

01015

0.015
0.015

3.532
ísěž

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Leena [CZK]

16.04.2024
PlTTER DESIGN.
s.r.oPardubice

Cena celkem [CZK]

48 811,74

0

1L

19?



PČ Typ Kód

10 K195999nab14

11 K 95999nab15

D 998
18- K 998222012

Popis

Vybaverii hřiště — dodávka a montáž kruhu pr vrh koulí
vczgrážicím břevna „ .Vybavení hříště — demontáž kruhu pro vrh kouli Vč;
lllggidag

Přgsun Umet
Přesun hmot pro tělovýchovnqqplochy

Strana 21 221

MJ Množství J.Cfena [CZK]
kus ]

kPl

t

Cena celkem [CZK]

maul 0
1.000 0

, 4
31174 



HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ - zš a MŠ KUKLENY
Oprava školního hřiště - 1.7.2024 - 30.9.2024

pom činnost m.j. termín od termín do “"?“us. | \ d n u

1 |předánl staveniště 1.7. 1 .7. 1
. __ , l

2 odstranění stromů a pařezů (SO 01) 4 ks 1 2.7. 3.7. 2
.. _ ;

odstraněni stáv.umělých PUR povrchů a umělého trávníku 2
3 (so 01,02,03,04) 1935 '" l 4'7' 10'7' 7

' * . * |
4 rozebrání dlažeb a frézování živič.krytu (SO 01) 692 m2 | 11.7. 12.7. 2
_ __ _ l

Odstranění stav. doskočiště dálky (80 04) & stáv.vrhu. '5 koulí(SO 05) 2 kpl : 13.7. 15.7. 3

& 'Očištěnl asfaltplochy a betondlažby (50 010204) 2.021 m2 . 16.7. ; 17.7. 2
L-. .

7 isejmutí ornice (SO 01.03,04,05) - 733 m 2  18.7. 21.7. 4

hloubení rýh pro drenáže,bouráni slávPE potrubí; „ k8 vcpročištěnl (SO 03) . 252 m i 22.7. 25.7. 4

9 D+M drenážl vč.geotetilie.a zásypu (SO 03) 87 m 2617. 29.7. Í 4

zhutnění podloží pod násypy,plošná úprava terénu,zhutněnl10 pláně (SO 01,03104'05) ! 2.131 mzl 30.7. 2.8. 1 3

postňk a penetrace stáv.asf.plocha a D+M nového .11 ashfalt krytu 5+4cm (80 01) „ 15 m2 \: 3.8. 5.8. 3

12 dodávka a montaz nového doskočiště (80 04) a vrhu koulí kpl 2 6.8. 3 15.8. 1.0
1(SO 05) „

13 dodávka a kladení betonové dlažby (SO 01) i 684 m2 » 16.8. ' 19.8. l 4

14 montáž ochranných sítí oplocení (SO 02) i 595 m2 20.8. | 21.8. : 2

15 Izř ízeni  podkladnlch vrstev z kameniva (80 03) 648 m2 š 22.8. 27.8. [ 6

dodávka a montáž umělého trávníku vč.lajnování a * „16 zaplskování (SO 03) ! 648 m2 ., 28.8. _! 6.9. | 10

dodávka a polženi umělých polyuretan. povrchů vč. lajnování17 (SO 02.04) l 662 m2 * 7.9. 19.9. 13
| ...-„„ „, , . . „, .. . . „. | , _

18 R02prostřenl ornice vč.obdělánl a zalozeni trávníku (SC. 682 m2 20.9. . 28.9. 9
01, 03,04)

19 ISr.)ortovní Výbavenl( 80 04,SOWDS)  * 2 kpl 29.9. | 29.9. ? 1
_ i v .

20 předáni dila . ' 30.9. ; 30.9. , 1

! 'celkem 91
 |




